
 

Наручилац 
Општинска управа 

општине Свилајнац 

 

Адреса Светог Саве 102 

 

Место Свилајнац 

 

Број  020-126/2019-IV 

 

Датум 15.01.2020. године 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкамa ("Службени гласник 

РС", број 124/12, 14/15 и 68/15) Општинскa управa општине Свилајнац,  

доноси 

О Д Л У К У  

о додели уговора 

          На основу Извештаја о стручној оцени понуда 020-126/2019-IV од 

31.12.2019.године додељује се уговор о набавци опреме за иновациони Start up 

центар у Свилајнцу понуђачу Група понуђача ''Рад'' доо Свилајнац и Macchina 

Security doo Beograd број понуде 404-271/2019-IV од 30.12.2019. године ( 08/2019 

од 16.12.2019. године). 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Наручилац је дана 28.11.2019. године, донео Одлуку о покретању отвореног 

поступка јавне набавке бр. 28/2019, за набавку опреме за иновациони Start up 

центар у Свилајнцу. 
За наведену јавну набавку Наручилац је објавио Позив за подношење понуда 

на Порталу јавних набавки дана 28.11.2019. године. 

До истека рока за подношење понуда на адресу Наручиоца пристигла је 1 

понуда. 

Након спроведеног поступка отварања понуда Комисија за јавне набавке је 

приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. 

У Извештају о стручној оцени понуда број 020-126/2019-IV од 

31.12.2019.године, Комисија за јавне набавке је констатовала следеће: 

 

1. Подаци о јавној набавци  

 

Предмет јавне набавке, назив и ознака из општег 

речника набавке  

Набавка опреме за иновациони Start up 

центар у Свилајнцу 

39100000 - Намештај 

39130000 - Канцеларијски намештај 

30200000 - Рачунарска опрема и материјал 

Редни број јавне набавке ЈН 28/2019 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 16.662.334,00 динара 

Процењена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 19.994.800,80 динара 

Вредност уговора о јавној набавци(без ПДВ-а) 16.586.719,10 динара 

Вредност уговора о јавној набавци(са ПДВ-ом) 19.904.062,92 динара 

Врста поступка Отворени поступак јавне набавке  

Подаци о апропријацији у буџету, односно у 

финансијском плану за плаћање 

Средства за наведену набавку су 

предвиђена на економској класификацији 

512200 – административна опрема 

 



2. Укупан број поднетих понуда: 1 

Назив/име понуђача 

Благовремене понуде Неблаговремене понуде 

1.  
Група понуђача ''Рад'' доо Свилајнац и Macchina 

Security doo Beograd 
/ 

 

3. Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за 

њихово одбијање:  

Број под којим је 

понуда заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ / / 

   

4.   Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена 

Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а)  

1.  
Група понуђача ''Рад'' доо Свилајнац и Macchina 

Security doo Beograd 
16.586.719,10 динара 

    

5. Назив, односно име понуђача коме се додељује уговор: 

Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да је најповољнија понуда 

Понуђача 

Група понуђача ''Рад'' доо Свилајнац и Macchina Security doo Beograd 

            и предлаже Наручиоцу његов избор. 

Изабрани Понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 

 
Да                                                        Не 

 

Одговорно лице Наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке 

о избору најповољније понуде, те је на основу законског овлашћења донело Oдлуку 

о додели уговора о набавци опреме за иновациони Start up центар у Свилајнцу 

Група понуђача ''Рад'' доо Свилајнац и Macchina Security doo Beograd број понуде 

404-271/2019-IV од 30.12.2019. године ( 08/2019 од 16.12.2019. године). 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

 Против ове Oдлуке Понуђач може поднети Захтев за заштиту права у року 

од 10 дана од дана објављивања Одлуке на Порталу јавних набавки. Захтев за 

заштиту права подноси се Наручиоцу, а копију Захтева за заштиту права 

Подносилац истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у 

поступцима јавних набавки. 

 

 Х 

 


